7 - MATRÍCULA: será realizada no período de 26 a 30 de julho de 2004, no Departamento de

Estatística, sala 1206, do prédio 13, no horário das 8h às 11h30min e das 14 às 17 horas.

7.1 – VALOR DA TAXA DE MATRÍCULA: no ato da confirmação da matrícula,  R$ 185,00 (cento e
oitenta e cinco reais) e mais 14 (quatorze) parcelas de igual valor. O pagamento será feito através da
FATEC (Fundação de Apoio à Tecnologia e Ciência), no horário das 8 às 12 horas e das 13 às 17 horas,
no prédio 66, Cidade Universitária, Campus. Os 02 (dois) servidores da UFSM classificados estão isentos

[...]

dia 06 de agosto de 2004, às 19 horas, sala 1208B, do prédio 13, do

CCNE.
9 - CARACTERÍSTICAS DO CURSO
9.1 – Curso de caráter eventual, com aulas às sextas-feiras a noite e aos sábados pela manhã e

tarde e previsão de término para novembro de 2005.
9.2 – carga-horária: 375 (trezentos e setenta e cinco) horas-aula.
10 – ALTERAÇÃO DO EDITAL: adendos ou novos Editais serão publicados, sempre que

necessários, na Imprensa e no site www.ufsm.br.
11 – LOCAL E HORÁRIO DAS INSCRIÇÕES: no Departamento de Registro e Controle Acadêmico,

sala 345, Prédio da Administração Central, no horário das 8h às 11h30min e das 13h às 17h.